
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

 

 

 

PORTARIA 224/2010/CAV 

 

 

DESIGNA RESPONSÁVEIS PELA 

ADMINISTRAÇÃO DO CONTRATO DE 

LICITAÇÃO: PROCESSO 15138/2010 

EDITAL DE PREGÃO 1001/2010. 

       
  

 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV, no uso das atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhamento e fiscalização da 

contratação de serviços de vigilância e monitoramento eletrônico. Processo 15138/2010 – 

Edital de Pregão 1001/2010: 

 

 

• Téc. Ademar Stadnick - Gestor de Administração e Execução 

• Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues – Responsável Técnico 

 

 

2.  Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 22 de outubro de 2010. 

 

 

 

 

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias 

Diretor Geral - CAV/UDESC 
 

http://www.cav.udesc.br/

